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10
11
12
13
14
15
16

18
19

21

24

25

27

33
35
36

39

44

Bjorkas, Tony
Olsson, Kjell
Urmio, Pekka
Helghe, Jan

Holm, Sidney
Ostlund, Benny
Hellstrom, Bj6rn
Dahlberg, Thomas
Ogren, Claes
Nehl, Bjorn
Johansson, Goran
Odséter, P-M
Nordin, Ake
Johansson, Curt
Stegring, Bjorn
Reher, Tomas
Siegel, Peter
Blomgren, Niclas
Bostedt, Benny
Hamalainen, Tomas
Arnlund, Jan
Brink, Kjell
Baverlid, Thomas
Selander, Daniel
Janver, Paula
Lundberg, Peter
Anterius, Peter
Brunkvist, Monica
Engstrom, Tessi
Kinnunen, Jukka
Lauffs, Owe
Rehnstrom, Lennart
Lundvall, Krister
Svensson, Magnus
Arksand, Stig
Kax, Lars

Linders, Ulla
Malmstrom, Rolf
Bild, Anders
Carlsson, Bengt
Carlsson, Johan
Hallén, Roy
Johansson, Anne Li
Arenpalm, Hans
Eckerblom, Christer

RANKINGLISTA 1998 : BAN

Efter 17 tavlingar

01-307
01-361
01-732
01-307
01-307
01-114
01-447
01-307
01-176
01-503
01-323
01-503
01-447
01-323
01-307
01-368
01-307
01-503
01-380
01-307
01-291
01-361
01-447
01-361
01-361
01-323
01-307
01-654
01-447
01-065
01-120
01-447
01-654
01-323
01-361
01-070
01-307
01-259
01-368
01-447
01-176
01-070
01-323
01-732
01-176

Atlas Copco Pistolklubb

Katarina Pistolskytteférening
Kallhélls Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb

Svartsjo Pistolskytteklubb
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Atlas Copco Pistolklubb

Tyrest Skytteforening
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Atlas Copco Pistolklubb
Pistolklubben Central

Atlas Copco Pistolklubb
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Nyné&shamns Allménna Pistolklubb
Atlas Copco Pistolklubb
Mélarhojdens Pistolskyttar
Katarina Pistolskytteférening
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Katarina Pistolskytteforening
Katarina Pistolskytteforening
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Atlas Copco Pistolklubb

Sodertélje Pistolklubb

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Rosersberg Pistolklubb

Handens Pistolskytteklubb
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Sodertélje Pistolklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Katarina Pistolskytteférening
Pistolskytteklubben Svea Ingl
Atlas Copco Pistolklubb
Pistolklubben Ornen

Pistolklubben Central

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Tyreso Skytteforening
Pistolskytteklubben Svea Ingl
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Kallhélls Pistolklubb

Tyreso Skytteférening
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51

56

59

62

Eriksson, Anders
Ersson, Uno
Karlsson, Bengt-Goran
Ljunggren, Jan
Svensson, Nils-Ola
Almgren, Per
Ericsson, Margareta
Henriksson, Matti
Lang, Robert
Alvebrand, Borje
Mellgvist, Anders
Persson, Anna-Lena
Persson, Kjell
Koch, Thomas
Sjoberg, Hakan
Wulff, Torbjorn
Ahldén, Per
Dahlberg, Lennart
Ersson, Mikael
Koch, Daniel

Palm, Willy
Soderqvist, Hans

DATUM
98-05-16
98-05-23
98-05-31
98-06-01
98-06-07
98-06-13
98-07-04
98-07-18
98-07-18
98-07-25
98-08-15
98-08-29
98-09-05
98-09-12
98-09-13
98-09-19
98-09-20

RANKINGLISTA 1998 : BAN

Efter 17 tavlingar

01-380 Nynashamns Allménna Pistolklubb
01-361 Katarina Pistolskytteforening
01-323 Stockholmspolisens Skytteforening

01-278 Lokaltrafiken och Skargardens FBU Sf

01-070 Pistolskytteklubben Svea Ingl
01-503 Spanga-Hasselby Pistolklubb
01-447 Upplands Vésby Pistolskytteklubb
01-431 LM Ericssons Pistolklubb

01-357 Bromma Pistolskytteklubb

01-291 Malarhgjdens Pistolskyttar

01-176 Tyreso Skytteforening

01-326 Stockholms Kvinnors Skytteforening
01-447 Upplands Vésby Pistolskytteklubb
01-361 Katarina Pistolskytteférening
01-012 Svea Livgardes (11) Skytteforening
01-431 LM Ericssons Pistolklubb

01-307 Atlas Copco Pistolklubb

01-357 Bromma Pistolskytteklubb

01-361 Katarina Pistolskytteférening
01-361 Katarina Pistolskytteférening
01-323 Stockholmspolisens Skytteférening
01-307 Atlas Copco Pistolklubb

TAVLING
"Majtavlingen”, Jarva
"Bollnasfejden”, Bollnés
"Skvalpskottet”, Nyndshamn
"Pingst -98", Enkdping
"50-Lappen”, Upplands Vésby
KrM C, Grimsta
"Gransfejden”, Charlottenberg
SM Ban Damer, Bollnas
SM Ban, Bollnas
Moratraffen, Mora
Kretshantévling, Grimsta
Kretsbanskjutning, Lévsta
OSM, Borlinge
"Grimstatraffen”, Grimsta
Fyrklovern, Upplands Vasby
KrM Ban B, Sodertélje
Nat. Banskjutning, Hatuna
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Poang
65

70
12
87
124

122
16
126
110
53
59
46
129
23



1 Karlsson, Thomas
2 Beck, Thomas
3 Nordin, Ake
4 Segendorff, Bjorn
5 Johansson, Curt
6 Hamaldinen, Tomas
7 Carlsson, Pelle
8 Siegel, Peter
9 Alvebrand, Borje
10 Helghe, Jan
11 Hellstrém, Bjorn
12 Lundvall, Krister
13 Andersson, Magnus
14 Bergh, Jorgen
Rehnstrom, Lennart
16 Odsater, P-M
17 Karlsson, Peter T.
18 Nyberg, Stig
19 Persson, Henrik
20 Bjorkas, Tony
Hiibner, Jonas
22 Anell, Stefan
23 Arnstréom, Jan
Blomgren, Niclas
25 Frisk, Jesper
Johansson, Hakan
27 Hofsten, Mikael
Johansson, Robert
Tornevik, Anders
30 Lindgvist, Tommy
Sisask, Roland
Svensson, Nils-Ola
33 Nordgren, Olle
Aberg, Bosse
35 Liljegren, Lena
Selander, Daniel
Toman, Tomas
38 Mandusic, Alexander
Roénngren, Hakan
40 Bjorn, Hakan
Bostedt, Benny
Sjoberg, Hakan
43 Héagg, Rogert
Larsén, Per
Morberg, Anders
Ostlund, Benny

RANKINGLISTA 1998 : FALT

Efter 29 tavlingar (Réattad lista)

01-429
01-307
01-447
01-417
01-323
01-307
01-503
01-307
01-291
01-307
01-447
01-654
01-344
01-065
01-447
01-503
01-337
01-503
01-198
01-307
01-417
01-361
01-447
01-503
01-677
01-259
01-447
01-307
01-361
01-503
01-198
01-070
01-259
01-444
01-357
01-361
01-212
01-654
01-414
01-114
01-380
01-012
01-323
01-654
01-126
01-114

LV3 Skytteforening

Atlas Copco Pistolklubb

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Salems Pistolklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Atlas Copco Pistolklubb
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Atlas Copco Pistolklubb
Mélarhojdens Pistolskyttar

Atlas Copco Pistolklubb

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Sodertélje Pistolklubb

Liding6 Sportskytteklubb
Rosersberg Pistolklubb

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Spanga-Hasselby Pistolklubb

KA1 Skytteférening
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Hallstaviks Pistolskytteklubb
Atlas Copco Pistolklubb

Salems Pistolklubb

Katarina Pistolskytteforening
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Pistolklubben Haningeskyttar
Pistolklubben Ornen

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Atlas Copco Pistolklubb

Katarina Pistolskytteférening
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Hallstaviks Pistolskytteklubb
Pistolskytteklubben Svea Ingl
Pistolklubben Ornen

Grddinge Pistolskytteklubb
Bromma Pistolskytteklubb
Katarina Pistolskytteforening
Stockholms Luftvarnsférenings Sk
Sodertélje Pistolklubb
Pistolskytteféreningen Fram
Svartsjo Pistolskytteklubb
Nyné&shamns Allménna Pistolklubb
Svea Livgardes (11) Skytteforening
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Sodertélje Pistolklubb

Lunda Skyttefdrening, Pistolsektionen
Svartsjo Pistolskytteklubb
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302
291
275
223
175
143
130
109
65
62
56
53
51
49
49
47
41
39
38
37
37
36
34
34
31
31
28
28
28
25
25
25
23
23
20
20
20
19
19
18
18
18
17
17
17
17



47 Brunkvist, Monica
Fredriksson, Jonas
Lundberg, Peter

50 Erlandsson, Thomas
Nehl, Bjorn
Urmio, Pekka

53 Herkevall, Thomas
Lindh, Lena

55 Dahlberg, Thomas
Koch, Magnus
Marneson, Adam

58 Lindstrom, Jan-Ake
Scholander, UIf
Westin, Christer
Akersten, Mats

62 Anastasiadis, Cristos
Anterius, Peter
Kéack, Henrik

65 Boman, Hakan
Baverlid, Thomas
Joona, Henry
Lund, Eje
Lundin, Per
L&nnstrom, Staffan
Sandqvist, Magnus

72 Andersson, Ove
Arksand, Stig
Danielsson, Anders
Janver, Paula

76 Brink, Bertil
Aberg, Peter
Ohman, Lars

79 Bjorn, Lars
deBourgh, Pierre
Gelander, Jerry
Henschen, Johan
Johansson, Gdran
Narebo, Hans
Rylander, Maud

86 Pirttiniemi, Petri

87 Elstig, Ingvar
Larsson, Lars-Goran
Mihkelsaar, Leif
Molin, Alf
Olsson, Kjell
Sjelin, Lars
Ostergren, Magnus

94 Hammar, Elisabeth
Jansson, Mikael
Miller, Joakim
Nilsson, Robert

01-654
01-417
01-323
01-417
01-503
01-732
01-417
01-307
01-307
01-361
01-344
01-417
01-307
01-120
01-677
01-361
01-307
01-307
01-268
01-447
01-013
01-323
01-268
01-314
01-444
01-447
01-361
01-065
01-361
01-361
01-126
01-344
01-114
01-323
01-268
01-120
01-323
01-503
01-323
01-677
01-503
01-070
01-732
01-278
01-361
01-380
01-529
01-447
01-065
01-013
01-361

Sodertélje Pistolklubb

Salems Pistolklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Salems Pistolklubb
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Kallhélls Pistolklubb

Salems Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb

Katarina Pistolskytteférening
Liding6 Sportskytteklubb

Salems Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb

Handens Pistolskytteklubb
Pistolklubben Haningeskyttar
Katarina Pistolskytteférening

Atlas Copco Pistolklubb

Atlas Copco Pistolklubb
Sundbybergs Pistolskytteklubb
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Orlogsberga Skytteférening
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Sundbybergs Pistolskytteklubb
Telia Idrotts- och Fritidsforen. i Sthim
Grodinge Pistolskytteklubb
Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Katarina Pistolskytteférening
Rosersberg Pistolklubb

Katarina Pistolskytteférening
Katarina Pistolskytteforening
Lunda Skyttefdrening, Pistolsekt.
Liding6 Sportskytteklubb

Svartsjo Pistolskytteklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Sundbybergs Pistolskytteklubb
Handens Pistolskytteklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Stockholmspolisens SkyttefGrening
Pistolklubben Haningeskyttar
Spanga-Hasselby Pistolklubb
Pistolskytteklubben Svea Ingl
Kallhélls Pistolklubb

Lokaltrafiken & Skargardens FBU Sf
Katarina Pistolskytteférening
Nyné&shamns Allménna Pistolklubb

Huddinge Jaktvardsforening, Pistolsekt.

Upplands Vasby Pistolskytteklubb
Rosersberg Pistolklubb
Orlogsberga Skytteférening
Katarina Pistolskytteférening
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Sandqvist, Thomas
Starell, Per

100 Ek, Tommy

114

118

Eriksson, Kjell
Frohling, Clas
Gabrielsson, Peter
Gortz, Gorgen
Jerberyd, Per

Koch, Daniel
Lundstrom, Urban
Nauman, Basti

Nee, Jan

Pernholt, Per

Roos, Erik
Selander, Martin
Snell, Stefan
Brannstrom, Jennie
Ingvarsson, Michael
Kinnunen, Jukka
Olsson, Hans
Arvanitidis, loannis
Bergroth, Ake
Gunnarsson, Terje
Gustavsson, Thomas
Johansson, Torbjorn
Karlsson, Kenneth
Lauffs, Owe
Liljegren, Jan-Ake
Nilsson, Lars
Nordahl, Ann-Sofie
Sorell, Erik
Torsler, Martin
Ostlundh, Christer

DATUM
1998-01-17
1998-02-08

97-02-22
1998-03-01

98-03-08

98-03-22

98-04-05

98-04-05

98-04-13

98-04-19

98-04-26

98-05-03
1998-05-17

98-05-24

01-126 Lunda Skytteforening, Pistolsektionen
01-414 Pistolskytteféreningen Fram

01-126 Lunda Skytteforening, Pistolsektionen
01-278 Lokaltrafiken & Skargardens FBU Sf
01-278 Lokaltrafiken & Skargardens FBU Sf
01-677 Pistolklubben Haningeskyttar

01-503 Spanga-Hasselby Pistolklubb

01-368 Pistolklubben Central

01-361 Katarina Pistolskytteférening

01-089 Stockholms Allménna Pistolskytteklubb
01-344 Liding6 Sportskytteklubb

01-344 Liding6 Sportskytteklubb

01-429 LV3 Skyttefdrening

01-070 Pistolskytteklubben Svea Ingl

01-417 Salems Pistolklubb

01-654 Sodertélje Pistolklubb

01-291 Malarhgjdens Pistolskyttar

01-218 Osseby Pistolklubb

01-065 Rosersberg Pistolklubb

01-337 KA1 Skytteforening

01-176 Tyreso Skytteforening

01-417 Salems Pistolklubb

01-344 Liding6 Sportskytteklubb

01-089 Stockholms Allmanna Pistolskytteklubb
01-492 Ljusterd Jakt- och Sportskytteklubb
01-291 Malarhgjdens Pistolskyttar

01-120 Handens Pistolskytteklubb

01-357 Bromma Pistolskytteklubb

01-351 S:t Eriks Pistolskytteklubb

01-677 Pistolklubben Haningeskyttar

01-447 Upplands Vésby Pistolskytteklubb
01-307 Atlas Copco Pistolklubb

01-368 Pistolklubben Central

TAVLING
Nat. Morkerfalt, Handen
Nat. Faltskjutning, Faxan, Uppsala
"Ringrostarna”, Ekebyboda, Uppsala
Nat. Faltskjutning, Faxan, Uppsala
Nat. Faltskjutning, Linkping
"Silverkulan”, Kretsfélt, Hacksjon, Tullinge
"Fyristraffen”, Falt, Ekebyboda, Uppsala
"Kycklingjakten", Berga
"Aggstraskottet”, Linkdping
KrM falt C, Kungséngen
"Sveatraffen”, Ingl, Sodertélje
"Ossebytraffen”, Osseby
"Hammarslaget", Sandviken
"Bollnasfejden”, Bollnas
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Poang
56

68
101
108
16
190
43
153

381
141
214
43
46



98-06-01
98-06-14
98-07-05
98-07-25
98-07-25
98-07-26
98-08-23
98-08-30
98-09-20
98-09-20
98-09-27
98-10-04
98-10-11
1998-10-18
98-11-08

"Myrgardsknallen”, Séderhamn
"Arossmaéllen”, Stockkumla Vasteras
"Gransfejden”, Charlottenberg
SM Falt, Bollnas

SM Falt Damer, Bollnas

Nat. Faltskjutning, Orsa

"Forsa Falt", Forsa

"O-skjutet”, Ljusterd
Kretsféltskjutning, Jarva (Rattad!)
"Silvertraffen”, Sala
"Norrtéljetraffen”, LV3 Norrtélje
KrM Félt A, Berga

KrM Félt B, Hacksjon, Tullinge
KrM Félt R, Lovsta

"Sista Chansen", Linkdping

LBL / RankF&lt98.xls / Félt 9811 uppdat / 2001-04-01

37
117
42
373
24
18
12
144
135
29
136
324
269
142
41
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